

Kaupunginhallitus

LISÄSELVITYS INKERIN KULTTUURISEURAN OIKAISUPYYNTÖASIASSA LÄHETTÄMÄÄN
KIRJEESEEN

Henkilöstökeskus esittää lisäselvityksenä 30.1.2009 antamaansa lausuntoon seuraavaa:

Inkerin kulttuuriseuran lähettämässä vastauksessa otetaan uutena asiana esille se ettei Inkerin kulttuuriseura ole saanut henkilöstökeskuksen lähettämää lisäselvityspyyntöä eikä näin ollen ole voinut täydentää hakemustaan.

Ilmoitus työllistämistoimikunnan avustuksista julkaistiin 24.10.2008 kaupungin virallisissa ilmoituslehdissä. Avustusten hakuaika päättyi 21.11.2008. Inkerin kulttuuriseuran avustushakemus saapui henkilöstökeskukseen 19.11.2008. Inkerin kulttuuriseuran hakemuksen kirjaamisessa tapahtui yhdistyksen osoitteen osalta inhimillinen virhe, mistä syystä yhdistykselle osoitetut postit lähtivät Inkerikeskuksen osoitteeseen. Kirjaamisvaiheessa todettiin, että Inkerin kulttuuriseuran hakemus oli liitteiden osalta puutteellinen. Hakemuksesta puuttuivat yhdistyksen talousarvio vuodelle 2009 ja vahvistettu tuloslaskelma ja tase 2007 (liite 1). Lisäselvityspyyntö lähetettiin postitse perjantaina 28.11.08 ja täydennyksiä pyydettiin 5.12.08 klo 16.00 mennessä (liite 2). Lisäselvityspyyntö on toimitettu hakemusten kirjaamisessa tapahtuneen erehdyksen vuoksi Inkerikeskuksen osoitteeseen.

Henkilöstökeskus pahoittelee, että tapahtuneen inhimillisen kirjaamisvirheen vuoksi Inkerin kulttuuriseuralle osoitetut kirjeet (lisäselvityspyyntö sekä kielteinen päätös) lähtivät väärään osoitteeseen. Inkerin kulttuuriseura ei näin ollen ole ilmoituksensa mukaan voinut toimittaa pyydettyjä lisäselvityksiä. Henkilöstökeskus toteaa lisäksi, että Inkerin kulttuuriseura ei ole aikaisempina vuosina ollut työllistämistoimikunnan avustusten saajien joukossa. Muilta osin henkilöstökeskus viittaa asiassa 30.1.2009 antamaansa lausuntoon.

HENKILÖSTÖKESKUS

Hannu Tulensalo
Henkilöstöjohtaja

Eija Hanni
Osastopäällikkö

Liite 1
Liite 2

Inkerin kulttuuriseuran avustushakemus
Henkilöstökeskuksen lisäselvityspyyntö